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Extra medlemsaktivitetsstöd 2025 
 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

1. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att handlägga 
och betala ut stöd i enlighet med vad som beskrivs i detta 
tjänsteutlåtande. 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 

Bakgrund 
Medlemsaktivitetsstödet är nämndens största stöd och det stöd som 
ges till flest föreningar. Det är ett generellt stöd som föreningar som 
bedriver aktiviteter fortlöpande under året kan söka givet att vissa 
villkor är uppfyllda.  
 
Medlemsaktivitetsstöd kan sökas för verksamhet för barn- och 
ungdomar 7-20 år, vuxna med funktionsnedsättning samt personer 
över 65 år. 
 
Nämnden har flera tidigare budgetår redovisat ett överskott inom 
föreningsstödsbudgeten, bland annat beroende på att ansökningar 
för vissa stöd inte kommit in i förväntad omfattning eller redovisats 
i tid. I år bedömer förvaltningen att nämndens totala budgetläge 
medger att en extra utbetalning görs eftersom den kan finansieras 
inom nämndens totala budgetram.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av eknonomiavdelningen 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen anser att en extra utbetalning avseende 
medlemsaktivitetsstöd är det bästa och mest rättvisa sättet att göra 
en extra utbetalning eftersom det inte kräver ansökningar från 
föreningarna eller en omfattande handläggning från förvaltningen. 
Det är ett generellt stöd som träffar de flesta föreningar som söker 
stöd och tar hänsyn till föreningarnas storlek sett till hur mycket 
aktiviteter de genomför. Höjningen av nivåer på 
medlemsaktivitetsstödet som gjorts 2025 är den första höjning som 
gjorts sedan 2018 samtidigt har inflationen varit hög de senaste 
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åren, vilket gör att ett extra generellt stöd går att motivera utifrån 
den allmänna kostnadsutvecklingen som medfört ökade kostnader 
för föreningarna. 
 
Förvaltningen föreslår att ett extra stöd om totalt 5 mnkr betalas ut 
för 2025 och att utbetalt stöd under 2025 för medlemsaktivitetsstöd 
för barn- och ungdomar 7-20 år, personer med funktionsnedsättning 
samt personer över 65 år används som fördelningsgrund till det 
extra stödet. 
 
I bilaga 1 redovisas förslag till utbetalning per förening. 
 
 
 
 
 
Marina Högland  Susanne Olsson 
Idrottsdirektör  Avdelningschef 
Idrottsförvaltningen  Idrottsförvaltningen 
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